
Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 1 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej  

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 2357 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

27 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych komisję do przeprowadzenia oceny 

śródokresowej doktorantów, który rozpoczęli kształcenie w szkole doktorskiej w roku 

akademickim 2019/2020, w następującym składzie: 

1) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych planów 

badawczych w dyscyplinie historia: 

przewodniczący:  dr hab. Karol Łopatecki, prof. UwB 

członkowie:  dr hab. Grzegorz Zackiewicz, prof. UwB 

prof. dr hab. Paweł Machcewicz – Instytut Studiów Politycznych 

Polskiej Akademii Nauk  

2) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych planów 

badawczych w dyscyplinie filozofia: 

przewodnicząca:  prof. dr hab. Wioletta Małgorzata Kowalska 

członkowie:  dr hab. Sławomir Marek Raube, prof. UwB 

prof. dr hab. Paweł Dybel – Instytut Filozofii i Socjologii 

Polskiej Akademii Nauk  

3) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych planów 

badawczych w dyscyplinie językoznawstwo: 

przewodnicząca:  dr hab. Agata Joanna Rozumko 

członkowie:  dr hab. Joanna Ewa Cholewa, prof. UwB 

prof. dr hab. Tomasz Lisowski – Uniwersytet im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu  

4) komisja do przeprowadzenia oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych planów 

badawczych w dyscyplinie literaturoznawstwo: 

przewodnicząca:  prof. dr hab. Kamila Joanna Budrowska 

członkowie:  dr hab. Anna Janicka, prof. UwB 

prof. dr hab. Zbigniew Chojnowski – Uniwersytet Warmińsko-

Mazurski w Olsztynie 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                    Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


